
Щ й 
к 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" • / / " Щ Л Л т Ш и М - 2020 г. № 
i I/ : 

О квотах на предприятиях и 
в организациях Губкинского 
городского округа для 
трудоустройства лиц, 
освободившихся из мест 
лишения свободы 

В соответствии со статьей 13 Закона Российской Федерации от 19 апреля 
1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
письмом департамента внутренней и кадровой политики Белгородской области 
от 16 декабря 2019 года № 3-1-81/5257 «Об актуализации нормативных 
правовых актов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, независимо 
от форм собственности, установить квоты на рабочие места для 
трудоустройства лиц, освободившихся из мест лишения свободы, на 
территории Губкинского городского округа, согласно приложению к 
постановлению. 

2. Считать утратившими силу постановления администрации 
Губкинского городского округа от 13 февраля 2019 года № 166-па 
«Об установлении квоты на предприятиях и в организациях Губкинского 
городского округа для трудоустройства лиц, освободившихся из мест лишения 
свободы» и от 15 марта 2019 года № 363-па «О внесении изменений в 
постановление администрации Губкинского городского округа от 13 февраля 
2019 года № 166-па». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 



2 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 



3 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от « / / » 2020 г. JN т 7 

Квоты 
на рабочие места для трудоустройства лиц, освободившихся их мест 

лишения свободы, на территории Губкинского городского округа 

№ 
пп. 

Наименование предприятий, 
организаций 

Количество рабочих мест 

1. МУП «Автодор» . 2-

2. МУП «Губкин Сервис» 2 

3. ООО «Жилая сфера» 1 

4. ООО «Губкинское предприятие по 
ремонту электрооборудования» 

- 2 

5. ООО «ТБОсервис» 1 

6. ООО «АПК «АгроФуд» 5 . 

7. АО «КМАрудоремонт» 1 

8. ООО «Губкин Полимер» 1 

9, ООО «Ландшафтное благоустройство» 2 

10. ООО «Стройжилсервис» 1 

11. ООО «Домремонт» 1 

12. ООО «УПРАВДОМ-ГУБКИН» 1 

13. . ЗАО «Скороднянское» 4 

14. ООО «КМАстрой» 2 


